
 
 

ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJOS  
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS IR KONTROLĖS VYKDYMO KOMISIJOS 
SUDARYMO  

 
2024 m. spalio 3 d. Nr. V-157 

Svėdasai 
 

Vadovaudamasi 2002 m. gegužės 28 d. Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 

Nr. IX-904 20 straipsnio 4 punkto 3 dalimi, 23 straipsnio 3 dalimi, 24 straipsnio 6 dalimi, Anykščių 

r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos nuostatų, patvirtintų Anykščių rajono savivaldybės 

tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. 1-TS-146 „Dėl Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazijos nuostatų patvirtinimo, 28.20. papunkčiu: 

1. S u d a r a u  korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymo komisiją: 

1.1. Aldona Tuskienė, gimnazijos apskaitininkė – komisijos pirmininkė; 

1.2. Gintarė Miškinienė, informacinių technologijų vyr. mokytoja ir ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja – komisijos narė; 

1.3. Regina Žvirblienė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė – komisijos narė. 

2. Į p a r e i g o j u  komisiją vykdyti korupcijos prevenciją ir kontrolę Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto gimnazijoje ir jos skyriuose. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazijos direktoriaus 2020 m. rugsėjo 1 d. įsakymą Nr. V-156 „Dėl korupcijos prevencijos ir 

kontrolės vykdymo komisijos sudarymo“. 

 
 
Direktorė                                                                                                                      Kristina Dilienė 
 


